Врз основа на член 52 од Статутот на Капитал банка АД Скопје, Собранието на Банката, на седницата одржана на 03.02.2016 година во Скопје, донесе 
Предлог ОДЛУКА 
за покривање на акумулираната загуба од посебна резерва 
во износ од 1.000.000,00 евра во денарска противвредност

Член 1

Акумулираната загуба на Банката да се покрие од посебната резерва  во износ од 1.000.000,00 евра во денарска противвредност.

Член 2
Оваа Одлука ќе стапи на сила со денот на донесување.
Собрание на акционери

Претседавач

______________________

